ROLINE Poste de travail pour station debout

Numéro d'article 17.02.1545 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 17.02.1545
EAN (piece unique) 7611990146796
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» Ce poste PC, de faible co(t, offre beaucoup d'espace pour vos écrans, PC, souris et clavier
* Structure solide en métal / plastique
» Gros espace de rangement grace a I'élément supérieur du poste en forme de pont (LxP):

68x50cm

» Tablette porte-clavier sur glissieres (LxP: 53,5x35cm) avec support souris (28x23cm)
* Beaucoup d'espace pour le matériel informatique grace a la table du 2eme niveau (LxP:

53,5x35cm)

* Plaque au sol (LxP: 57x31,5cm)
» Grace aux 4 roulettes (dont 2 blocables), ce poste peut étre facilement déplacé
* Couleur: support, bordures: gris clair; plateaux: blanc avec bordure grise

* Dimensions (HxLxP): 110x68x54cm

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

largeur plateau
profondeur plateau
Hauteur

Largeur

Profondeur

Caractéristiques techniques

ROLINE

Meuble informatique
Station de travail PC
gris

68 cm

50 cm

1100 mm

680 mm

540 mm



Poids 26 kg



